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VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALBERT  SINAN  LULAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

2
ALFRED  JAKUP  SULAJ

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

3
ALI  MAHMUT  KAXHAJA

PAAPartia Agrare Ambientaliste

4
BAKI  GANI  SHEHI

PDPartia Demokratike

5
ENTON  GJERGJI  SIMEONI

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

6
ENVER  PETREF  LEKA

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

7
HASAN  GANI  HOXHA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

8
HELIDON  BIRBIL  KERMA

PDDRDSHPartia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare

9
IBRAHIM  ASLLAN  LALA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

10
KUJTIM  MEVLAN  DERVISHAJ

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

11
MARINGLEN  PETRIT  AZUNI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

12
RIFAT  RAMAZAN  HAROKU

PAPPartia Aleanca Popullore

13
ROLAND  FADIL  ÇELMETA

LSILëvizja Socialiste për Integrim

14
SAZAN  ILMI  GURI

LBSHPartia Lidhja e Blertë Shqiptare

15
SELAM  HYSNI  GJONI

PBKPartia Balli Kombëtar

16
SHKELQIM  SALI  BODLLI

ADAleanca Demokratike
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17
SKENDER  ISUF  GOGA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë


